
PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ 

NABÍDKY
ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 26, odstavec 3, 

písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. pro veřejnou zakázku na dodávky

Nákup 3 ks sanitních vozů

ZADAVATEL: 

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace, Aksamitova 8, Olomouc

RTS, a.s.

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 1

1. PREAMBULE

Tato Výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako podklad 
pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 38 zákona 
č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) na veřejnou zakázku na dodávky.

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace

Sídlo:       Aksamitova 8, Olomouc
Právní forma: 331 - příspěvková organizace
Zastoupená: MUDr. Ivo Marešem, MBA – ředitelem ZZS OK
Zapsaná: V OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946
IČ: 008 49 103
DIČ:   CZ00849103
Profil zadavatele: https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=71

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností:
Obchodní jméno: RTS, a.s.
Sídlo: Lazaretní 13, 615 00 Brno
Právní forma: 121 – akciová společnost
Zastoupená: Ing. Jiřím Košuličem – předsedou představenstva
Za zadání odpovídá: Ing. Aleš Houserek – ředitel divize Veřejné zakázky
IČ: 255 33 843
DIČ: CZ25533843

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3.1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je dodání 3 ks sanitních vozidel s náhonem všech kol pro Zdravotnickou 
záchrannou službu Olomouckého kraje, příspěvkovou organizaci. Požadované technické parametry 
a podmínky dodávky jsou stanoveny v technické dokumentaci, která je nedílnou součástí této 
zadávací dokumentace.

3.2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Klasifikace předmětu zadávacího řízení:
kód CPV: 34114122-0   
popis: Vozidla pro přepravu pacientů
měrné jednotky: ks
počet: 3

3.3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4.800.000,- Kč bez DPH.



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 2

4. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. TERMÍNY PLNĚNÍ 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění:
4.1.1. Předpokládaný termín zahájení dodávek ihned po podpisu smlouvy
4.1.2. Požadovaný termín dodání sanitních vozů 20.12.2013

4.2. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Aksamitova 8, Olomouc.

5. JINÉ POŽADAVKY PRO REALIZACI VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY

5.1. OPRÁVNĚNÍ K PRODEJI A SERVISU

Součástí nabídky bude také oprávnění k prodeji a servisu nabízených vozů (např. smlouva 
s výrobcem) s uvedením podmínek budoucího záručního servisu.

5.2. DOKLAD PROKAZUJÍCÍ SHODU POŽADOVANÉHO VÝROBKU VYDANÝ 
PŘÍSLUŠNÝM ORGÁNEM

Součástí nabídky bude také certifikát nebo protokol státní zkušebny o provedené zkoušce dle ČSN 
EN 1789+A1 na následující komponenty: držák defibrilátoru, držák kyslíkové lahve 10l, držák 
kyslíkové lahve 2 l, stolu nosítek včetně certifikátu opravňující montáž tohoto zařízení od výrobce 
(dovozce).

6. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

6.1. ROZSAH KVALIFIKACE

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 
Splněním kvalifikace se rozumí (zestručněno, úplné znění v § 50 odst. 1 zákona):
6.1.1. splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona,
6.1.2. splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona,
6.1.3. splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona.

6.2. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

Splnění kvalifikačních předpokladů dodavatel prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Přesné 
znění požadavků zadavatele vztahující se ke kvalifikaci dodavatele jsou uvedeny ve Svazku 2 -  
Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele, který je nedílnou součástí zadávací dokumentace.

6.3. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, bude povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 3

kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona.

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE 
HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ

7.1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Nabídky 
budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější 
je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše včetně 
daně z přidané hodnoty.

8. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY

8.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 06.05.2013 v 10.00 hod.

8.2. ADRESA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat každý pracovní den 
lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. (poslední den lhůty do 10.00 hodin) na adresu: RTS, a.s., 
Lazaretní 13, 615 00 Brno. Kontaktní osoba a osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila 
Horková, 2.NP dveře č. 316, tel. 545 120 248.

8.3. PODÁNÍ NABÍDKY POŠTOU

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje 
její fyzické převzetí podatelnou společnosti RTS, a.s. na adrese výše uvedené. 

9. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

9.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 06.05.2013 v 10.01 hod. v sídle společnosti RTS, a.s., 
zasedací místnost v 2.NP. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, 
zástupci zadavatele, zástupci společnosti RTS, a.s. a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho 
dodavatele).

10. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

10.1. DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel, s ohledem na charakter veřejné zakázky prohlídku místa plnění veřejné zakázky 
nepředpokládá. 



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení

Vypracoval:  RTS, a.s.   Lazaretní 13, 615 00 Brno 4

11. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

11.1. POSKYTNUTÍ JISTOTY

Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím 
řízení poskytl jistotu ve smyslu § 67 zákona.

11.2. VARIANTY NABÍDEK PODLE § 70 ZÁKONA

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

11.3. ZADÁVÁNÍ ČÁSTÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK PODLE § 98 ZÁKONA

Zadavatel nepřipouští rozdělení veřejné zakázky na části.

12. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

12.1. ZÍSKÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadávací dokumentace je umístěna na profilu zadavatele:
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=71

V Brně dne 10.04.2013


		2013-04-11T10:40:16+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




